

PRAGA

KUTNA HORA



TERMINY	CENA
01 – 03.05.2017	490 zł/os.
16 – 18.06.2017	450 zł/os.
12 – 14.08.2017	450 zł/os.

ŚWIADCZENIA :

ZAKWATEROWANIE : 2 noclegi w hotelu 3* w Pradze (pokoje 2 , 3- osobowe z łazienkami)

WYŻYWIENIE : 2 śniadania

PRZEJAZD autokarem (barek, dvd, wc, klimatyzacja)

OPIEKA pilota

UBEZPIECZENIE NW (do 10000 zł) i KL (do 10000 Euro)

RAMOWY PROGRAM :

1 dzień: Wyjazd z Wrocławia (Dworzec Tymczasowy PKS) o godz. 7.00. Przejazd do Kutnej Hory - niezwyklego miasteczka, średniowiecznego centrum wydobywania srebra, miejsce głównej mennicy Królestwa Czech i bicia słynnego praskiego grosza. Historyczne centrum jest objęte patronatem UNESCO. Spacer po miasteczku: Włoski Dwór (siedziba królewska i mennica ze skarbem), kościół Św. Jakuba, Arcydekanica, słynny gmach Kolegium Jezuickiego, Muzeum Srebra, kościół Św. Barbary i kaplica Bożego Ciała. Przejście malowniczymi uliczkami do Kamiennej Studni i Kamiennego Domu i Kolumny Morowej, powrót do rynku, czas wolny. Możliwość zwiedzenia Kaplicy Wszystkich Świętych na starym pocysterskim cmentarzu (trzęcie w Europie ossuarium). Po południu przejazd do Pragi, zakwaterowanie w hotelu. Wieczorem - dla chętnych - przejazd (komunikacją miejską) z hotelu do centrum Pragi na wieczorny spacer. Nocleg.

2 dzień: Śniadanie. Zwiedzanie: Klasztoru Strahowskiego (z bezcenna biblioteką), możliwość zwiedzenia niezwyklego Muzeum Miniatur, przejście na plac Loretański: pałac Czerninów (dziś siedziba Ministerstwa Spraw Zagranicznych) pomnik E. Benesza (drugiego prezydenta Republiki), Praska Loreta (replika domku N. Marii Panny - jeden z najpiękniejszych obiektów barokowych). Zwiedzanie placu Hradczanskiego, Praskiego Hradu: dziedziniec reprezentacyjny, Katedra Św. Wita, Stary Pałac Królewski (słynna Sala Władysława), Bazylika Św. Jerzego, Złota Uliczka, Daliborka (średniowieczne więzienie). Przejście na Małą Stranę (od kwietnia do października - ogrody i pałac Wellsteina - siedziba senatu RCz). Czas wolny, a następnie przejście przez rynek Małej Strany, kościół Św. Mikołaja (ulubiony kościół Mozarta), spacer uliczkami dzielnicy ambasad i pałaców. Przejazd do hotelu. Wieczorem - dla chętnych - przejazd komunikacją miejską z hotelu do centrum Pragi na wieczorny spacer. Nocleg.

3 dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Pragi: zwiedzanie prawobrzeżnej Pragi. Plac Republiki: Obecni Dum, Brama Prochowa, Narodowy Bank Czeski, przejście ulicą Celetną (jedna z najładniejszych uliczek Starego Miasta), kubistyczny Dom pod Czarną Madonną, kościół Matki Bożej przed Tynem, Rynek Starego Miasta: średniowieczny Ratusz ze słynnym zegarem Orloj, kościół Św. Mikołaja, pomnik reformatora Jana Husa, pałac Kinskich. Przejście przez Mały Rynek (tam Instytut Polski) i ulicą Karlową do Klementinum i plac Krzyżowniczy na Most Karola (obok Orloja, najstojniejszy zabytek średniowiecznej Pragi). Następnie spacer wybrzeżem Wełtawy do Rudolfinum i żydowskiej dzielnicy Józefow (skarbnica pamiątek kultury żydowskiej). Przejście do Nowego Miasta: Karolinum (gmach główny najstarszego w regionie uniwersytetu), Teatr Stanów, targ pamiątek na Havelskim mieście, słynny plac Św.

Wacławka z gmachem Muzeum Narodowego i pomnikiem patrona placu. Czas wolny i zakupy. Wyjazd z Pragi w godzinach popołudniowych. Powrót w godzinach wieczornych.

UWAGI :

- Bilety wstępu płatne we własnym zakresie (ok. 500 CZK).
- Przejazdy po Pradze mogą częściowo odbywać się komunikacją miejską – bilety płatne we własnym zakresie (ok. 200 CZK).
- Dopłata do pokoju jednoosobowego w cenie 150 zł/os. (za dwie noce)
- Biuro zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności zwiedzania. Szczegółowy program ustala pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów i po muzeach.